“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 082/23

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento competente

seja estudada a possibilidade de criação de novos pontos de táxi na região do

Jardim do Lago até o Jardim São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Por mais de uma vez foi me passado esse pedido por algumas pessoas

daquela região. Sabendo também que, existe uma fila de espera na prefeitura

por profissionais que almejam trabalhar nessa atividade, penso ser viável essa

indicação.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente